CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE
GENNAIO 2023
CONNETTORI PER
ALTE TEMPERATURE
CARATTERIsTIChE TECNIChE IN ACCORdO ALLE NORME
MIL-dTL-5015, MIL-dTL-26482 E VG95234
PER TEMPERATURE FINO A 250°C
CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE

3
SERIE SCKP PER TEMPERATURE DI ESERCIZIO FINO A 150°C
HOW TO ORDER
SCKP   06A   10-6   P   X   CGM11   T50   -----
1 2 3 7 84 5 6
1 - Serie CKP in accordo a MIL-DTL- 26482 con isolante e guarnizioni in silicone.
     Accoppiamento a baionetta.
2 - Configurazione : 00A - 01A - 02A - 06A - 07A - 08A.
3 - Disposizione contatti.
4 - Tipo di contatto : P maschio saldare, PC maschio crimpare, S femmina saldare,
      SC femmina crimpare.
5 - Rotazione inserto (omesso per standard).
6 - Custodia posteriore : CGMXX per cavi multipolari
                                            PGXX con filetto PG per guaine e pressacavi
7 - Trattamento superficiale RoHS compliant : T50 nickel elettrolitico
                                                                                  T51 zinco nickel nero
8 - Modifiche : Omesso per standard
                           TC : contatto a crimpare per termocoppie
Caratteristiche Tecniche
- Contatti: lega di rame con trattamento di doratura per fili  26 - 16 AWG (0,25-1,2 mm2).
- Isolante e guarnizioni: silicone temperatura di lavoro 150°C.
- Corpo: lega di alluminio con trattamenti RoHS compliant (nickel elettrolitico o Zinco-nickel nero).
MINIATURE BAYONET CONNECTOR SERIES CKP
T50 - Bright Nickel
T51 - Black Zinc-Nickel
T53 - Olive Drab Zinc-Nickel
Technical Data
COMPONENT MATERIAL PLATING
Contacts Copper Alloy
Silver plated (standard)
Gold plated (optional)
Insulator
Polychloroprene -55°C +125°C
Fire Resistant rubber (optional)
Silicone elastomer
None
Shells, Coupling
Nut, Backshells Aluminium Alloy (standard)
Black Zn-Ni, Electrolitic Ni (standard)
Olive drab Zn-Ni, Electroless Ni (optional)
None
FINISH
MINIATURE BAYONET CONNECTOR SERIES CKP
T50 - Bright Nickel
T51 - Black Zinc-Nickel
T53 - Olive Drab Zinc-Nickel
Technical Data
COMPONENT MATERIAL PLATING
Contacts Copper Alloy
Silver plated (standard)
Gold plated (optional)
Insulator
Polychloroprene -55°C +125°C
Fire Resistant rubber (optional)
Silicone elastomer
None
Shells, Coupling
Nut, Backshells Aluminium Alloy (standard)
Black Zn-Ni, Electrolitic Ni (standard)
Olive drab Zn-Ni, Electroless Ni (optional)
None
FINISH
CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE
4
SERIE SCKP 150°C
Disposizione contatti
8-2 10-2 8-3ARRANGEMENT
Tensione lavoro Vac 600 1000 600
8-33

11
SERIE SCKB e SCKM PER TEMPERATURE DI ESERCIZIO FINO A 150°C
HOW TO ORDER
1 - Serie SCKB : in accordo con la norma VG95234, con isolante e guarnizioni in silicone.
                            Accoppiamento a baionetta.
     Serie SCKM : in accordo con la norma MIL-DTL-5015, con isolante e guarnizioni in silicone.
                            Accoppiamento a vite.
2 - 31 : Contatti a saldare.
      41 : Contatti a crimpare.
3 - Configurazione : 00A - 01A - 02A - 03A - 06A - 08A.
4 - Disposizione contatti
5 - P : Contatto maschio
     S : Contatto femmina
6 - Rotazione inserto (omesso per standard).
7 - Custodia posteriore : CGMXX per cavi multipolari, MXX, PGXX per guaine con raccordo
     metrico o PG.
8 - Trattamento superficiale RoHS compliant : T50 nickel elettrolitico.
         T51 zinco nickel nero.
         T54 acciaio.
9 - Modifiche : Omesso per standard
                           T03 contatti dorati
                           TC contatti per termocoppie
Caratteristiche Tecniche
- Contatti: lega di rame argentata, per fili 26 - 16 AWG (0,25-1,5 mm2).
- Isolante e guarnizioni: silicone temperatura di lavoro 150°C.
- Corpo: lega di alluminio con trattamenti RoHS compliant (nickel elettrolitico o Zinco-nickel nero).
SCKB   31   06A   16S-1   P   X   CGM11   T50   -----
1 2 3 7 84 65 9
BAYONET CONNECTOR SERIES CKB
1
T50 - Bright Nickel
T51 - Black Zinc-Nickel
T53 - Olive Drab Zinc-Nickel
Technical Data
COMPONENT MATERIAL PLATING
Contacts Copper Alloy
Silver plated (standard)
Gold plated (optional)
Insulator
Polychloroprene -55°C +125°C
Fire Resistant rubber (optional)
Silicone elastomer
None
Shells, Coupling
Nut, Backshells Aluminium Alloy (standard)
Black Zn-Ni, Electrolitic Ni (standard)
Olive drab Zn-Ni, Electroless Ni (optional)
None
FINISH
BAYONET CONNECTOR SERIES CKB
1
T50 - Bright Nickel
T51 - Black Zinc-Nickel
T53 - Olive Drab Zinc-Nickel
Technical Data
COMPONENT MATERIAL PLATING
Contacts Copper Alloy
Silver plated (standard)
Gold plated (optional)
Insulator
Polychloroprene -55°C +125°C
Fire Resistant rubber (optional)
Silicone elastomer
None
Shells, Coupling
Nut, Backshells Aluminium Alloy (standard)
Black Zn-Ni, Electrolitic Ni (standard)
Olive drab Zn-Ni, Electroless Ni (optional)
None
FINISH
T50 - Bright Nickel
RoHS Compliant
T51 - Black Zinc-Nickel

30
SERIE CKBT E CKMT PER TEMPERATURE DI ESERCIZIO FINO A 250°C
HOW TO ORDER
1 - Serie SCKBT : in accordo con la norma VG95234, con isolante in peek.
                              Accoppiamento a baionetta.
      Serie CKMT : in accordo con la norma MIL-DTL-5015, con isolante in peek.
                              Accoppiamento a vite.
2 - 41 : Contatti a crimpare
3 - Configurazione : 00A - 01A - 02A - 03A - 06A - 08A.
4 - Disposizione contatti.
5 - P : Contatto maschio
      S : contatto femmina
6 - Rotazione inserto (omesso per standard).
7 - Custodia posteriore : SR - MXX - PGXX - PK.
8 -Modifiche : Omesso per standard
                          T03 contatti dorati
                          TC contatti per termocoppie
Caratteristiche Tecniche
- Contatti: lega di rame argentati, per fili  18 - 12 AWG (0,5 -3 mm2).
- Isolante: Peek per temperatura di lavoro 250°C e resistenza ad invecchiamento e radiazioni.
- Corpo: lega di alluminio con trattamento di nickel chimico  RoHS compliant.
CKBT   41   06A   18-12   P   X   MXX   ----
1 2 3 74 5 6 8
CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE
31
CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE
32
SERIE CKBT - CKMT 250°C - Accoppiamento a baionetta
Connettore a pannello con serracavo
CKBT4100A18-12PSR
Connettore a pannello con custodia metrica o PG
CKBT4100A18-12PPGXX
Connettore  a pannello con serracavo a crimpare per cavo in Peek*
CKBT4100A18-12P-PK
CKBT4100A18-12PMXX
19,1 4,0
ø1
4,
27ø30,7
27,0
77,8 35,0
ø3,2
19,1 4,0 27,0
PG
11
 /
PG
13
.5
 /
PG
16
 /
PG
21
ø30,7
66,5 35,0
ø3,219,1 4,0 27,0
* realizzato per cavo del cliente
CONNETTORI PER ALTE TEMPERATURE
33
 CKBT - CKMT 250°C - Accoppiamento a baionetta
Connettore a pannello con serracavo
CKBT4101A18-12PSR